1

PREFEITURA MUNICIPAL DE DATAS-MG

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2024

A Prefeitura Municipal de Datas-MG torna público o Extrato do Contrato referente ao Processo Licitatório nº.

007/2024, Inexigibilidade nº 002/2024, cujo objeto é a Locação de imóvel residencial para receber os estagiários de

medicina, enfermagem, odontologia, fisioterapia (e áreas afins) que atuam nas unidades de saúde no Município de

Datas-MG, com base na Lei Federal N° 14.133/2021.

CONTRATADO: ERNANDES JUNIOR LEITE.

Valor total do contrato: 12.000,00 (doze mil reais)

Forma de Pagamento: conforme contrato.

VIGÊNCIA: 29/03/2024 A 31/12/2024.

MARLEIDE SIMONE SOARES

Agente de Contratação